
Chardonnay di puglia
Verdeca del salento
Fiano calaluna
Sauvignon battibecco
Vermentino di sardegna
Falanghina

Primitivo rosè del salento
Rosa mora malvasia

VINI ROSATI

€18
€18
€24
€18
€24
€25

€18
€18
€18
€18
€25
€25
€25
€28
€35
€28
€20
€20

€18
€25

VINI ROSSI

MENU
Carta dei Vini
VINI BIANCHI

Cabernet battibecco
Negroamaro di puglia
Primitivo di puglia
Salice del salento
Passo del cardinale manduria
Moramora malvasia nera
Negromante negroamaro
Orfeo negroamaro
Salice salentino riserva
Fiore di vigna primitivo
Chianti
Dolcetto d’alba



Bellavista franciacorta
Le vedute franciacorta brut
Le vedute franciacorta rosè
Serena cuvèe brut
Serena cuvèe extra dry
Cuvèe millesimato extra dry
Prosecco millesimato extra dry
Prosecco valdobbiadene

BOLLICINE

BIANCO
Chardonnay

ROSSO
Negroamaro
Primitivo

€85
€45
€55
€18
€18
€18
€20
€22

MEZZE BOTTIGLIE

€11

€11
€11

MENU
Carta dei Vini

VINI CALICE

BIANCO     €4.50               ROSATO        €4.50
Verdeca del Salento         Primitivo rosè del Salento 

ROSSO      €4.50               BOLLICINE     €4.50    
Salice del Salento             Prosecco millesimato
                                    


